**PHAEDRIA** quem ego hic audio? 1060

o Thraso. **THRASO** saluete. **PH** tu fortasse quae facta hic sient nescis. **TH** scio. **PH** cur te ergo in his ego conspicio regionibus? **TH** uobis fretus. **PH** scin quam fretus? miles, edico tibi, si te in platea offendero hac post umquam, quod dicas mihi 'alium quaerebam, iter hac habui': periisti.

**GNATHO** heia haud sic decet. 1065

**PH** dictum est. **TH** non cognosco uostrum tam superbum. **PH** sic ago. **GN** prius audite paucis: quod cum dixerō, si placuerit, facitote. **CHAEREA** audiamus. **GN** tu concede paulum istuc, Thraso. principio ego uos ambos credere hoc mihi uehementer uelim, me huius quidquid facio id facere maxime causa mea; 1070 uerum si idem uobis prodest, uos non facere inscitia est. **PH** quid id est? **GN** militem riualem ego recipiundum censeo. **PH** hem? recipiundum? **GN** cogita modo: tu hercle cum illa, Phaedria, ut libenter uiuis (etenim bene libenter uiuitas), quod des paulum est et necesse est multum accipere Thaidem. 1075 ut tuo amori suppeditare possit sine sumptu tuo ad omnia haec, magis opportunus nec magis ex usu tuo nemo est. principio et habet quod det et dat nemo largius. fatuus est, insulsus tardus, stertit noctes et dies: neque istum metuas ne amet mulier: facile pellas ubi uelis. 1080 **CH** quid agimus? **GN** praeterea hoc etiam, quod ego uel primum puto, accipit homo nemo melius prorsus neque prolixius. **CH** mirum ni illoc homine quoquo pacto opust. **PH** idem ego arbitror. **GN** recte facitis. unum etiam hoc uos oro, ut me in uostrum gregem recipiatis: satis diu hoc iam saxum uorso. **PH** recipimus. 1085 **CH** ac libenter. **GN** at ego pro istoc, Phaedria et tu Chaerea, hunc comedendum uobis propino et deridendum. **CH** placet. **PH** dignus est. **GN** Thraso, ubi uis accede. **TH** obsecro te, quid agimus? **GN** quid? isti te ignorabant: postquam is mores ostendi tuos et conlaudauit secundum facta et uirtutes tuas, 1090 impetraui. **TH** bene fecisti: gratiam habeo maximam. numquam etiam fui usquam quin me omnes amarint plurimum. **GN** dixi ego in hoc esse uobis Atticam eloquentiam? **PH** nihil praeter promissum est. ite hac. uos ualete et plaudite!

PHAEDRIA Whom do I hear nearby? Thraso!

THRASO Greetings.

PH Perhaps you are unaware what has happened here.

THR I am aware.

PH Why then do I see you whereabouts?

THR Because I trust in your goodness.

PH Do you know just how trusting you are? I am telling you, soldier, if ever I find you again in this street, say all you like 'I was on my way somewhere else, I happened by here': you're a dead man.